
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
1"10. 00 22 . ~1 . ;l.O~e 

Uchwała Nr e6 1 .. 12 O1B 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ... Z,.A9., ... 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej - prowadzenia domu pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektuałnie i 
powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018, poz. 
995 ze zm.) oraz art. 19 pkt 10 i art. 25 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 L o pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U. z 20 18 L, poz. 1508), art. II ust. I, 2, 3 i 4 i art. 13 ust. l, 2, 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 20 18 r. , poz. 450 ze zm.) oraz Rocznego Programu współpracy 
Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego Załączni k do Uchwały Nr 292IXLIl7 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 L, uchwala się, co następuje: 

§ I 

Ogłasza s i ę otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy spolecznej - prowadzenia 
na terenie Powiatu Grodziskiego domu pomocy spolecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie. 

§2 

Zatwierdza s i ę treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§3 

Ogłoszen i e zamieszcza się na tablicy ogłoszen Starostwa Powiatu Grodziskiego, na stronach portalu 
internetowego Powiatu Grodziskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej 

§4 

W ce lu zaopin iowania i rekomendacji najkorzystniejszej oferty realizacji zadania powołuje się Komisję 

Konkursową w s kładzie: 

I . Grażyna Rymarczyk - Dyrektor PCPR w Grodzisku Mazowieckim - przewodnicząca, 

2. Zbigniew Kajak - Wicestarosta Powiatu Grodziskiego, 

3. Mirosław Paciorek - Członek Zarządu Powiatu Grodziskiego 

4. Jadwiga Janiec·Oszczyk - Pracownik PCPR w Grodzisku Mazowieckim , 

5. Maria Hadrt - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych, 

6. Iwona Mejsner - Prezes Stowarzyszenia Malwa Plus. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza s ię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzin ie w Grodzisku 
Mazowieckim. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S~~iV'ków Zarządu: 

. ,. WICESTV STA 

M~ŻbiCki z,4!w Kajak 

~~ Członek 

ZoJ;' ;~zare~ 
u 

§6 

Sprawdzono pod wzg lędem 

formalno-prawnym 



Załączn ik do Uchwały Nr ~5:1 ./20 18 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

OGŁOSZENIE 

Zarząd Powiatu Grodziskiego 
zaprasza podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych do skladania ofert na realizację w latach 
2019 - 2023 zadania z zakresu pomocy spolecznej - prowadzenia domu pomocy spolecznej dla osób 
doroslych niepelnosprawnych intelektualnie 
INFO RMA CJ E OGÓLNE: 
1. Oferent zobowiązany jest do przygotowania i złożen i a oferty zgodnie z ni niejszym ogłoszeniem. 
2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
3. Oferent odpowiada za poprawność złotonej oferty. 
4. Zleceniodawca zastrzega sobie prawo do odwołan i a konkursu bez podania przyczyny, przesunięcia term inu 
składania ofert oraz zmiany terminu rozpoczęcia i zakończenia postępowania konkursowego. 

/. RODZAJ ZADANIA: 
Prowadzenie na terenie Powiatu Grodziskiego Domu Pomocy Spolecznej dla 55 osób doroslych 
niepełnosprawnych intelektualnie 

II. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYC H NA REALIZACJĘ ZADANIA przekazywanych 
przez Wojewodę Mazowieckiego: 

- w 2019 r - l 003843,00 zl 
- w 2020 r - l 003 843,00 zl 
- w 202 1 r - I 003 843,00 zl 
- w 2022 r - l 003 843 ,00 zł 
- w 2023 r - l 003 843 ,00 zl 
Ostateczna wysokość środków pub li cznych na rea li zację zadan ia w latach 20 19 - 2023 uzależniona będzie od 
faktycznej kwoty dotacji przekazanej przez Wojewodę Mazowieckiego. 

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 
Finansowanie zadania w latach 2019 - 2023 real izowane będzie w oparciu o średni miesięczny koszt utrzyman ia 
mieszkańca domu ustalany przez Wojewodę Mazowieckiego dla osób skierowanych do domu pomocy spolecznej 
przed dniem l styczn ia 2004 r. oraz w oparciu O ś redni mies i ęczny koszt utrzymania mieszkańca domu ogłaszany 
corocznie przez Starostę Grodziskiego dla osób skierowanych do domu pomocy społecznej na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
W okresie rea lizacj i zadania wysokość środków finansowych moźe ulec zm ianie i będzie uzależniona od kwoty 
dotacji przekazanej Powiatowi na ten cel z budżetu państwa oraz od wysokośc i ś redn iego miesięcznego kosztu 
utrzymania mieszkańca domu ogłaszanego corocznie przez Starostę Grodziskiego. 

IV. TERMIN I WARUN KI REALI ZACJI ZADANIA: 
Zadanie będzi e realizowane w okresie od 0 1.01.2019 r. do 3 1.12.2023 r. Do real izacji zadania przystąpić mogą 
podmioty określone wart. 25 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j . Dz. U. z 20 ł 8 r , 
poz. 1508). Zadanie będz i e real izowane na warunkach określonych wart. ł l - 19a ustawy z dnia z dnia 24 kwietn ia 
2003 r. o działalności poźytku publ icznego i o wolontariacie (tj . Dz. U. z 20 18 r. , poz. 450 ze zm.), Rocznym 
programie współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podm iotam i wymienionymi 
wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności poźytku publicznego i O wolontariacie, uchwalanym co roku przez Radę 
Powiatu Grodziskiego, rozporządzen iu Ministra Rodz iny, Pracy i Po lityk i Spo łecznej z dn ia 17 s ierpn ia 2016 r. w 
sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 
sprawozdail z wykonania tych zadań (Dz. U. z 20 16 r. , poz. 1300) oraz w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia z dnia 23 sierpnia 201 2 r. w sprawie domów pomocy spo łecznej (t .j. Dz. U. z 20 18 r., poz. 734 
ze zm.). 

V. TERMIN I PROCEDURA SKŁADANIA OFERT: 
l. Oferty na l eźy sk ladać w Punkcie Obslugi Mieszkańców Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ul. 

T. Kościuszk i 30 lub za poś rednictwem poczty do dnia 26 października 2018 r. do godz. 15.00. Za term in 
złoźenia oferty uznaje s ię te rmin, w którym oferta wpłynęła do Starostwa Powiatu Grodziskiego. 

2. Oferty dostarczone po terminie zostaną zwrócone bez otwarcia. 
3. Oferta powinna być dostarczona w zamkniętej kopercie i oznaczona nap isem: "Oferta na prowadzenie na 

terenie Powiatu Grodziskiego domu pomocy społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie" . 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 października 2018 r. o godz. 12:00 w siedzibie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Dalekiej l ł podczas posiedzenia Komisji 
Konkursowej. 

5. Wszelkie informacje dotyczące konkursu moźna uzyskać pod numerem telefonu 22 724- ł 5-70 w godzinach 
9.00 - 15.00. 
VI. TERMIN, TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT: 

l . Oferty na realizację zadania będą rozpatrywane przez Komisję Konkursową, powolaną w drodze Uchwały przez 
Zarząd Powiatu Grodziskiego, zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej, stanow iącym Załącznik do 
Rocznego Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowym i oraz podmiotami 
wymienionymi w a11. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnośc i poźytku publicznego 



i o wolontariacie, w siedzib ie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy 
Dalekiej II , w dniu 30 października 20 18 r. o godz. 12:00. 
2. Wyniki konkunsu będą ogłoszone poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, na stronie internetowej Powiatu Grodziskiego www. powiat-grodziski.pl oraz na stronie 
internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie www.pcpr.powiat-grodziski.pl. i w Biuletynie Informacji 
Publicznej, n iezwłocznie po wyborze oferty. 
VI!. INFORMACJA O ZADANIACH PUBLICZNYCH TEGO SAMEGO RODZAJU I ZWIĄZANYCH 
Z NIMI KOSZTACH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM WYSOKOŚCI DOTACJI 
PRZ EKAZA NYCH ORGANIZACJOM POZARZĄDOWYM I PODMIOTOM, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, ZREALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT GRODZISKI W 
ROKU 2018 R. I 201 7: 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie na terenie miasta 
Milanówka. 
Wysokość dotacji w 2018 r. wyniosła 768.943,00 zł. 

Wysokość dotacj i w 2017 r. wyniosla 1.1 25.000,00 zł. 

Grodzisk Mazowiecki , dnia ... 3./:(); ....... . 20 18 r. 

'Zo.. Zarząd Powiatu Grodziskiego 

STAROSTA 

~c~ 

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

~ 'Ąf7Jp7~' '.:Z 1/Ii
. PRAWNY 

n'if/db'krKsM-


